

GRUP PROFİLAKSİSİ ÇOCUKLAR VE GENÇLERLE





GRUP PROFİLAKSİSİ NE DEMEK?

Grup Profilaksisi, gündüz bakım kurumlarındaki ve okullardaki ağız sağlığının korunması, teşvik edilmesi ve iyileştirilmesi için çeşitli kapsamlı ve yaşa uygun tedbirleri kapsamaktadır.

Yasal esası, V Sosyal Yasanın 21.maddesi oluşturmaktadır. Grup Profilaksisinin hedefi, çocukluk döneminde dişlerin sağlığının korunması ve ağızdaki hastalıkların azaltılmasıdır. Çocuklar ve kurumlar için Grup Profilaksisine katılım ücretsizdir.

Kim tarafından yapılmaktadır?

Grup Profilaksisi, bölgedeki Diş Sağlığı Eyalet İş Birliğinin İş Birlikleri e.V kurumunun (LAGZ e.V) kalifiye diş sağlık uzmanları ve diş hekimleri tarafından yürütülmektedir.





Grup Profilaksisinin tedbirleri nelerdir?

Gündüz bakım kurumları ve okulları, düzenli olarak bölgedeki iş birlikleri takımı tarafından ziyaret edilmektedir. Burada, grup içinde çocukların diş sağlığı eğitimi verilmektedir.

Çocuklar, bedeninin sağlığının korunması için hijyenin önemini ve düzenli olarak el yıkamayı ve gündelik diş temizliğini öğrenmektedir. Bunun için örneğin, birlikte dişler fırçalanmakta, sağlıklı öğünler hazırlanmakta veya dişlerin ve ağzın yapısı

öğrenilmektedir. Florürleme gibi bazı çalışmalar için önceden velinin onayı alınmaktadır.

Kurumlar, Grup Prolifikasisinin uygulanması için diş fırçaları ve diş macunları ile desteklenmektedir. Yılda bir kere gündüz bakım kurumlarında ve okullarda diş muayeneleri yapılmaktadır. Veliler, bu konu hakkında da önceden bilgilendirilmektedir.



Gündüz Bakım Kurumlarında/Okullarda, AG Zahngesundheit (Diş Sağlığı) Kurumunun Planlı Ziyaretleri



Herausgeber: Informationszentrum Zahn- und Mundgesundheit Baden-Württemberg (IZZ)

Eine Einrichtung der Kassenzahnärztlichen Vereinigung und der Landes Zahnärztekammer Baden-Württemberg

www.izzbw.de

V. i. S. d. P. und Redaktion: Cornelia Schwarz, Leiterin des IZZ

Autorin: PD Dr. Yvonne Wagner, Direktorin ZFZ Stuttgart & Carolin Möller-Scheib, Geschäftsführerin LAGZ e. V.

Grafik: IZZ

Bildnachweise: ondrejschaumann / stock.adobe.com, Olesia Bilkei / stock.adobe.com

Das Druckerzeugnis wurde klimaneutral und auf nachhaltigem Papier gedruckt.

Stand: Dezember 2022



IZZ
INFORMATIONSZENTRUM
ZAHN- UND MUNDGESUNDHEIT
Eine Einrichtung der Kassenzahnärztlichen
Vereinigung und der Landes Zahnärztekammer
Baden-Württemberg



Kassenzahnärztliche Vereinigung
Baden-Württemberg



LANDESZAHNÄRZTEKAMMER
BADEN-WÜRTTEMBERG

LZK Körperschaft des öffentlichen Rechts



Landesarbeitsgemeinschaft für Zahngesundheit
Baden-Württemberg e. V.